
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: MAIE Tribunal Especial de Tesis de Maestría para Federico MACHADO

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Federico MACHADO, estudiante de la carrera de posgrado
Maestría en Aplicaciones de Información Espacial; y

CONSIDERANDO

Que la Mgter. Nora Romina SOLORZA, Directora de Tesis de Federico MACHADO, ha solicitado la
designación del Tribunal Especial de Tesis;

Que el Consejo Académico de la Carrera ha propuesto la integración del mencionado Tribunal
conforme a lo establecido en el Artículo 28 del Anexo II de la Ordenanza CD N° 03/2015.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar el siguiente Tribunal Especial de Tesis para Federico MACHADO:

Titulares:
Dr. Álvaro G. SOLDANO (CONAE)
Dr. Eduardo A. LUCCINI (CEPROCOR)
Dr. Pablo A. FERREYRA (FAMAF)

Suplentes:
Dra. Natalia S. MORANDEIRA (UNSAM)
Dr. Nicolás WOLOVICK (FAMAF)

ARTÍCULO 2º: Notifíquese al Instituto de Altos Estudios Espaciales "Mario Gulich", publíquese y
archívese.




	numero_documento: RD-2020-181-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 23 de Junio de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-06-22T23:07:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-23T12:53:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-23T12:53:30-0300
	GDE UNC




